

**Protokół Nr 11/2019**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**w dniu 26 września 2019r.**

Posiedzenie otworzyła Pani Bożena Wróblewska, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, zwanej w dalszej treści Protokołu „Komisją”, która powitała członków Komisji oraz zaproszone osoby uczestniczące w jej posiedzeniu.

Przewodnicząca stwierdziła, że na podstawie listy obecności w posiedzeniu Komisji uczestniczy 5 Członków Komisji, co oznacza, że jest wymagane quorum.

*- lista obecności stanowi załącznik do Protokołu*

Przewodnicząca Komisji odczytała porządek posiedzenia Komisji:

1. Otwarcie posiedzenia i przywitanie uczestników posiedzenia.
2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia na podstawie listy obecności.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
4. Kontrola wykonania planu dochodów przez Wydział Komunikacji i Transportu za 2018 r.
5. Sprawy różne, wolne wnioski i zapytania.
6. Zamknięcie posiedzenia

*Komisja w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.*

Z powodu wcześniejszego zrealizowania pkt 1 i pkt 2 porządku przystąpiono do realizacji kolejnych jego punktów.

Ad.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Przewodnicząca Komisji, Pani Bożena Wróblewska poddała pod głosowanie Protokół Nr 10/2019 z dnia 29.08.2019r. który przyjęto 5 głosami „za”.

Ad. 4 Kontrola wykonania planu dochodów przez Wydział Komunikacji i Transportu za 2018 r.

Przewodnicząca Komisji Pani Bożena Wróblewska poprosiła o odczytanie protokołu z kontroli Panią Judytę Walochę, Przewodniczącą Zespołu Kontrolnego.

Pani Judyta Walocha odczytała protokół. Na pytania członków Zespołu Kontrolnego wyjaśnień udzielał Pan Janusz Piasecki – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu. Poinformowała, że Zespół Kontrolny zapoznał się z: prawem o ruchu drogowym; z planem dochodów i dochodami Wydziału Komunikacji i Transportu za okres od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r.; z wykazem wydanych zaświadczeń na przewozy drogowe na potrzeby własne oraz zezwoleń na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego i licencji na przewóz osób i pośrednictwo. Członkowie Zespołu Kontrolnego otrzymali ponadto dodatkowe informacje dotyczące zakresu obowiązków pracowników Wydziału

Komunikacji i Transportu. Łączny dochód jaki został wypracowany przez Wydział Komunikacji i Transportu w roku 2018, plan 1 245 000,00 zł, wykonanie 1 227 730,25 zł. Na sumę dochodów za rok 2018 składają się: dochody z tytułu opłat komunikacyjnych, obejmujące wpływy z opłat za karty pojazdu, dowody rejestracyjne, tablice, licencje na wykonywanie transportu drogowego; dochody z tytułu opłat za wydane prawa jazdy. W roku 2018 dochody wypracowane przez Wydział były o 25 615,35 zł wyższe niż w roku 2017. Zespół Kontrolny zapoznał się również z procedurą rejestracji elektronicznej, jakiej można dokonać za pośrednictwem systemu CEPIK. W wyniku kontroli nieprawidłowości nie stwierdzono. Brak zaleceń Zespołu Kontrolnego.

Pani Bożena Wróblewska poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 5/2019 z dnia 13.09.2019r. z kontroli wykonania planu dochodów przez Wydział Komunikacji i Transportu za 2018 r., który przyjęto 5 głosami „za”.

Pani Judyta Walocha przedstawiła wystąpienie pokontrolne z kontroli wykonania planu dochodów przez Wydział Komunikacji i Transportu za 2018 r. Kontrola została oceniona pozytywnie.

Pani Bożena Wróblewska poddała pod głosowanie przyjęcie wystąpienia pokontrolnego z kontroli w Wydziale Komunikacji i Transportu, które przyjęto 5 głosami „za”.

#### Ad.5 Sprawy różne, wolne wnioski i zapytania.

Na posiedzeniu nie zostały poruszone sprawy różne, wolne wnioski i zapytania.

#### Ad.6 Zamknięcie posiedzenia

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Pani Bożena Wróblewska podziękowała wszystkim za udział i zamknęła posiedzenie.

Protokołowała:

*Natalia Świczewska*

Przewodnicząca Komisji

*Bożena Wróblewska*